Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Komuna/ Opstina/ Municipality Drenas (Gllogoc)
yra e Kryetarit
Nr@f. 02Goly. FL2ADL 0. 92. 2020

Né bazé t&8 Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neneve 13 t& Ligjit nr. 04/L-027 pér
Mbrojtje nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera, nenit 4,pika 1.2 dhe nenit 90 pika 1 dhe
2, Rregullorja pér Metodologjing e Vlerésimit t& Démeve nga Fatkeqésité Natyrore dhe t& Tjera,
nenit 12 pika 1,1.1 dhe 1.2 si dhe nenit 72.1 t& Statutit t&¢ Komunés s& Drenasit, neni 49 i Ligjit
05/L.-031 pér Proceduren e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés mori kété:

VENDIM
I KOMISIONIT PiiR VLERESIMIN E DEMEVE NGA FATKKEQESITIE
NATYRORE DHE FATKEQESIVE TJERA

1. Komisioni n& pérbérje prej:

1. Adhurim Hoxha — Kryetar - DSHPE

2. Besim Tahiraj — Anétar - DIP

3. Fitim Veliqi - Anétar - DI

4, Ahmet Ahmeti ~ Anétar - DBPZHR

5. Safet Hoxha — Anétar - DGJKP

II. Detyré ¢ Komisionit &shté t& vlerfsojé démet e shkaktuara nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkegésive tjera dhe pasé pérfundimit t& hartoj& raportin mé& shkrim pér vlerésimin e démeve.

IIL. Me kété Vendim do t& njoftohen anétarét e komisionit t& Drejtorive pérkatése, t&€ DSHPE-s¢,
Drejtoria pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural, Drejtoria pér Infrastrukturg Publike, Drejtoria
pér Inspekcion, Drejtoria pér Gjeodezi Kadaster dhe Proné dhe Zyra ¢ Kryetatit.

IV.Ky vendim shfuqizon vendimin mé& nr.01-400-02443 & dt.12.01.2018 q& ka t& b&j¢ me
ndrrimin ¢ kryesuesit t& komisionit.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
o Zyrés sé Kryetarit t¢ Komunés;
o Drejlorisé pér Shérbime Publike dhe Emergiencé;
s Anéfarve té Komisionit,

Arvkivit (& Komunés sé Drenasit,
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